XapblkuH Butanum AnekcaHapoBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

1op. Auuo

3aKJiloumBLLee DaTa
OOroBoOp Ha cocTaBJieHusA

nposepeHue oTyeTa
OLEeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000
7738 "He3aBucmnmas 10.01.2024
oueHka"

000
7739 "He3aBucnmasa 10.01.2024
oueHka"

000
7740 "He3aBucmmas 10.01.2024
oueHka"

000
7741 "He3aBucumasa 10.01.2024
oueHka"

000
7742 "He3aBucmnmas 10.01.2024
oueHka"

000
7743 "He3aBucnmasa 10.01.2024
oueHka"

000
7744 "HezaBucmnmas 10.01.2024
oueHka"

CBepeHusn

XaablkuH Butanuin AnekcaHaposuy

004602
17.06.2008
Bu
Ob0beKkT A .
onpepnenseMon
OLeHKHM
CTOMMOCTH

HeaBum>XnMoCTb PblHOYHaA

HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas

HeaBum>XnMocCTb PblHOYHaA

HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas

HeaBuM>XMMoOCTb PblHOYHaA

HeaBM>XMMOCTb PbiHOYHas

HeaBum>XMMoOCTb PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



7745

7746

7747

7748

7749

7750

7753

7754

7757

7759

7760

7762

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

10.01.2024

15.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7764

7765

7766

7772

7773

7775

7779

7780

7783

7785

7787

7788

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

30.01.2024

02.02.2024

02.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

07.02.2024

14.02.2024

13.02.2024

21.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

aBToMOOWUIIb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
OBUXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7794

7796

7798

7799

7800

7804

7805

7806

7810

7812

7813

7814

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3zaBucmnmasn
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucumasa
oueHka"

000
"He3zaBucmmasn
oueHka"

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

25.03.2024

29.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

nmMmyuecTBso

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBuM>XMMoOCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBuM>XMMOCTb

HenoBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTro
MMmyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



7815

7816

7818

7819

7821

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmnmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

000
"He3aBucmmas
oueHka"

000
"He3aBucnmasa
oueHka"

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU



