

**Хадыкин Виталий Александрович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Хадыкин Виталий Александрович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004602			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		17.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
7738	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7739	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7740	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7741	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7742	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7743	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7744	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7745	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7746	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7747	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7748	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7749	ООО "Независимая оценка"	10.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7750	ООО "Независимая оценка"	15.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7753	ООО "Независимая оценка"	23.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7754	ООО "Независимая оценка"	23.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7757	ООО "Независимая оценка"	24.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7759	ООО "Независимая оценка"	25.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7760	ООО "Независимая оценка"	26.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7762	ООО "Независимая оценка"	29.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7764	ООО "Независимая оценка"	30.01.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7765	ООО "Независимая оценка"	02.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7766	ООО "Независимая оценка"	02.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7772	ООО "Независимая оценка"	07.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7773	ООО "Независимая оценка"	07.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7775	ООО "Независимая оценка"	07.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7779	ООО "Независимая оценка"	14.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7780	ООО "Независимая оценка"	13.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7783	ООО "Независимая оценка"	21.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7785	ООО "Независимая оценка"	26.02.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
7787	ООО "Независимая оценка"	27.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7788	ООО "Независимая оценка"	28.02.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7794	ООО "Независимая оценка"	07.03.2024	имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
7796	ООО "Независимая оценка"	07.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7798	ООО "Независимая оценка"	07.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7799	ООО "Независимая оценка"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7800	ООО "Независимая оценка"	11.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7804	ООО "Независимая оценка"	13.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7805	ООО "Независимая оценка"	14.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7806	ООО "Независимая оценка"	14.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7810	ООО "Независимая оценка"	25.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7812	ООО "Независимая оценка"	29.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7813	ООО "Независимая оценка"	27.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7814	ООО "Независимая оценка"	27.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

7815	ООО "Независимая оценка"	27.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7816	ООО "Независимая оценка"	27.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7818	ООО "Независимая оценка"	28.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7819	ООО "Независимая оценка"	29.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
7821	ООО "Независимая оценка"	29.03.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости